Descuento incluido en precio segun convenio

2,407.50 4,814.99
4,814.99 0.160 770.40
RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26.5% 0.00 Importe 10,755.00
IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00
IEPS53 % 0.00 SubTotal 10,755.00
IVA 16% 1,720.80 Impuestos 1,720.80

IVAO¾ 0.00 Total 12,475.80

DOCE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS80/100 M.N.

TASA' IMPUESTO PRECIOUNIT
5,940.01

IMPORTE
990.00

950.400.1605,940.01

BASE IEPSIIVA

CONTENIDO

Piezas
Cajas

Otros

2020-03-28

Nombre.e _

Firma _

Fecha., _

Constancia de recepcióndemercancia a entera satisfacción

CANT UNIDAD CODIGo CLAVESAT